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Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 5495/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/I11/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA

No. Dosen / NIP : 5495 /299060107

NIDN / NIDK : 0311016501

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)

Alamat : JL. 1 GUSTI NGURAH RAIL, PERUMAHAN GRAND PRIMA BINTARA, CLUSTER D/9, RT 008 RW 016

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB717 Manajemen Strategik 3 KHO001 Reguler-1 Bekasi
2 EBA941 Akuntansi Sektor Publik 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Tangerang
4 MAK306 Akuntansi Manajemen Strategik 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 MANG653 Akuntansi untuk Manajer 3 EU102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN  JFD)
AKADEMIK =¥

Nama Mata Kuliah Akuntansi Sektor Publik Dosen Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA (5495)
Kode MK dan Kelas EBA941 EU301
Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:30 - 22:00 ()
Jumlah Mahasiswa : 35
Semester SEMESTER GENAP 2022 - 2023
Perencanaan Jurnal Perkuliahan =
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
ke / Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Materi/Kegi Catatan Status Gen. Realisasi
Kelompok P N ; e Dosen Honor
erkuliahan
1/1 Kamis, 23 5495 - Dr. Teori 32 Manajemen Online Manajemen Selesai v/ m
Mar 2023 YANUAR Keuangan Keuangan Daerah
19:30 - RAMADHAN , Daerah dan dan Reformasinya
. SE, MM, Ak, Reformasinya
22:00
CA
Ruang :
2/1 Kamis, 30 5495 - Dr. Teori 33 Akuntansi Online Akuntansi Selesai v m
Mar 2023 YANUAR Keuangan Keuangan Daerah
19:30 - RAMADHAN , Daerah Keuangan Negara
22:00 SE, MM, Ak, Keuangan dan ruang
! CA Negara dan lingkupnya
. ruang
Ruang : lingkupnya
3/1 Kamis, 6 Apr 5495 - Dr. Teori 34 Akuntansi Online Akuntansi Selesai v m
2023 YANUAR keuangan keuangan daerah
19:30 - RAMADHAN , daerah sebagai bagian
22100 SE, MM, Ak, sebagai dari akuntansi
! CA bagian dari
Ruang : akuntansi
4/1 Kamis, 13 5495 - Dr. Teori 34 Akuntansi Online Akuntansi Selesai v m
Apr 2023 YANUAR Keuangan Keuangan
19:30 - RAMADHAN , Daerah, Daerah, Sistem
22:00 SE, MM, Ak, Sistem Pencatatan Dasar
’ CA Pencatatan akuntansi DAN
) Dasar Siklus akuntansi
Ruang : akuntansi DAN
Siklus
akuntansi
5/1 Kamis, 4 Mei 5495 - Dr. Teori 32 sistem Online sistem Pencatatn Selesai v &
2023 YANUAR Pencatatn Akuntansi
19:30 - RAMADHAN , Akuntansi Keuangan Daerah
22:00 SE, MM, Ak, Keuangan
’ CA Daerah
Ruang :
6/1 Kamis, 11 5495 - Dr. Teori 30 Akuntansi Online Akuntansi Selesai v @
Mei 2023 YANUAR Rekening Rekening dalam
19:30 - RAMADHAN , dalam Laporan Laporan
22:00 SE, MM, Ak, Keuangan Keuangan Daerah
’ CA Daerah
Ruang :
7/1 Kamis, 18 5495 - Dr. Teori 31 Akuntansi Online Akuntansi Selesai v &
Mei 2023 YANUAR Rekening Rekening dalam
19:30 - RAMADHAN , dalam Laporan Laporan
22:00 SE, MM, Ak, Keuangan Keuangan Daerah
’ CA Daerah
Ruang :
8/1 Kamis, 8 Jun 5495 - Dr. Teori 30 AKUNTANSI Online AKUNTANSI Selesai v/ m
2023 YANUAR BUMD BUMD
20 . RAMADHAN ,
;g;gg SE, MM, Ak,
’ CA

Ruang :

28/08/2023, 15.13


https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal#
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

2 dari 2

9/1

10/1

11/1

12/1

13/1

14/1

Kamis, 15
Jun 2023
19:30 -
22:00

Kamis, 22
Jun 2023
19:30 -
22:00

Kamis, 29
Jun 2023
19:30 -
22:00

Kamis, 6 Jul
2023

19:30 -
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5495 - Dr.
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5495 - Dr.
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5495 - Dr.
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Akuntansi Sektor Publik
EBA941 EU301

Kamis, 19:30 - 22:00 ()

35

SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Dosen Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA (5495)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan Klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : | Telusuri... | Tidak ada berkas dipilih. ‘

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 =
Perkuliahan Ke
1 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14
No. NIM Nama 23 06 13 04 11 18 08 15 29 06 13 20
Mar Apr Apr Mei Mei Mei Jun Jun Jun Jul Jul Jul

1. 20180102353

2. 20210102064 MUHAMMAD

3. 20210102096 DAMAIYANTI

4. 20210102097 THIA VERONICA

5. 20210102098 TAHNIA ANGGUN

6. 20210102099 ANANDA MARSHA

7. 20210102100 RIZKA NUR

8. 20210102101 REVAN

9. 20210102102 RYLINDA SARI

10. 20210102104 ZARA FADHILLA

11. 20210102105

12, 20210102106 BASYARIRAHEL M

13. 20210102107 TASYA RACHMA

14, 20210102108 KETRIN MANIK

O
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EKA CAHYANI
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ISTIQOMAH

HARTAPRANATA

FIRDAUS

TEGAR

RAMADHANI

15. 20210102109 DEWI PUSPITA

o

16. 20210102116 NURLAILA

17. 20210102121 PIKA

18. 20210102122 MELLINDA

FITRIANI

o a

O
RISKIKA INDRIANI

H v

(5] (] (o] (R () | () () (] () (] () [ () (]
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O
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AGUSTINA
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LESTARI
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21. 20210102126 YUNI ASTUTI
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22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

20210102127

20210102133

20210102138

20210102140

20210102142

20210102167

20210102171

20210102172

20210102185

20210102189

20220102104

20220102159

20220102325

20220102363

SHINTIA PABO
LUMBANGAOL

DELTA S SILABAN
TEFANNY

DEWI KRITINA
LIMBONG

CLAY SAVERO
DENA SUSANTO

LISA

RAMERLIN

FANNY INDAH
SARI

BIMA SAKTI
NUGRAHA

SAVIRA NUR
APRILYANTI

DWI YANTISARI

DEWI MELATI

RIANDY

ANNA MADASARI
CAROLINE
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023
Kode : EBA941 Kelas : EU301 Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM,
Ak, CA
Matakuliah  : Akuntansi Sektor Publik
Prodi . Akuntansi
. tugasonline|quizonline|absensi| UTS UAS Nilai Akhir

No| NIM Nama Mahasiswa 30 % 5% 5% | 30% | 30% | " [Angka | Huruf

1|20180102353(Riskika Indriani 78 57,14 100 75 0 53,76/ 1,00 D

2(20210102064|Muhammad Luthfi Darmawan 79 78,57 85,71 80 78 79,31 3,70 A-

3|20210102096|Damaiyanti 80 84,29 100 75 85| 81,21 4,00 A

4/20210102097|Thia Veronica 79 77,14 85,71 75 85 79,84/ 3,70 A-

5/20210102098|Tahnia Anggun Eka Cahyani 80 22,86 50 75 80 74,14| 3,30 B+

6/20210102099|Ananda Marsha Putri Danang 81 68,57 100 75 80| 79,23] 3,70 A-

7(20210102100|Rizka Nur Istijgomah 81 78,57 100 75 78 79,13| 3,70 A-

8|20210102101|Revan Hartapranata 79 85,71 100 75 82 80,09| 4,00 A

9|20210102102|Rylinda Sari 80 75,71 100 75 79| 78,99 3,70 A-
10|20210102104|Zara Fadhilla Firdaus 80 40 92,86 75 78 76,54| 3,30 B+
11]20210102105|Paramesti Areta 80 72,86 85,71 80 80| 79,93 3,70 A-
12|20210102106|Basyarirahel M Tegar 70 75,71 71,43 75 79 74,56 3,30 B+
13|20210102107|Tasya Rachma Ramadhani 80 72,86 78,57 78 79 78,67 3,70 A-
14/20210102108|Ketrin Manik 78 62,86 92,86 78 79 78,29| 3,70 A-
15/20210102109|Dewi Puspita Sari 80 88,57 100 78 85| 82,33| 4,00 A
16/20210102116|Nurlaila Fitriani 75 92,86 100 80 78 79,54| 3,70 A-
17|20210102121|Pika 79 98,57 100 75 80| 80,13 4,00 A
18|20210102122|Melinda Agustina 75 100 100 75 79 78,7| 3,70 A-
19|20210102123|Thabita Octaviani Lestari 79 97,14 100 75 80 80,06/ 4,00 A
20{20210102125|Indah Permatasari Stumorang 80 71,43 92,86 75 79 78,41 3,70 A-
21|20210102126|Yuni Astuti 75 85,71 100 75 82| 78,89 3,70 A-
22(20210102127|Shintia Pabo Lumbangaol 80 67,14 100 75 78 78,26| 3,70 A-
23|20210102133|Delta S Silaban 78 44,29| 85,71 75 78 75,8 3,30 B+
24/20210102138|Tefanny 75 62,86 92,86 75 75 75,29| 3,30 B+
25(20210102140|Dewi Kritina Limbong 79 95,71 100 80 79 81,19/ 4,00 A
26(20210102142|Clay Savero Dena Susanto 79 67,14 92,86 80 82 80,3| 4,00 A
27|20210102167|Lisa 75 84,29 100 70 791 76,41 3,30 B+
28(20210102171|Ramerlin 75 82,86 100 78 80 79,04| 3,70 A-
29|20210102172|Fanny Indah Sari 78 74,29 100 75 60 72,61 3,00 B
30{20210102185(Bima Sakti Nugraha 78 45,71 85,71 75 77 75,57| 3,30 B+
31|20210102189|Savira Nur Aprilyanti 81 70 100 78 82 80,8/ 4,00 A
32|20220102104|Dwi Yantisari 0 18,57 21,43 0 0 2| 0,00 E
33|20220102159|Dewi Melati 78 88,57 100 75 79| 79,03] 3,70 A-
34|20220102325(Riandy 75 67,14 85,71 75 0 52,64/ 1,00 D
35[20220102363|Anna Madasari Caroline 80 21,43 85,71 75 78| 75,26 3,30 B+

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta,

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

ICKHSANTO WAHYUDI, SE., M.Ak. Dr. YANUAR RAMADHAN, SE, MM, Ak, CA
NIP. 220090840 NIP. 5495
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